
令和２年１月２３日

保護者の皆様へ

古河市立古河第二小学校長 赤松 章

授業参観並びに学級懇談会のお知らせ

厳寒の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。また，日頃より，本校の教育に多大なご支援，ご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて，上記の件について，下記のとおり行います。何かとご多用中とは存じます

が万障お繰り合わせの上，ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和２年２月２０日（木）

２ 場 所 古河第二小学校 各教室

３ 日 程 授業参観 １３：５０～１４：３５

学級懇談 １４：４５～１５：３０

４ その他 ・当日は上履きをご持参ください。

・駐車場はありませんので，車でのご来校はご遠慮ください。

・学級懇談会の時間に，低学年のお子様のあずかりをいたします。

児童あずかりの希望のある方は，担任まで申し出てください。

・学級懇談後は，お子様をあずけられた場所にお迎えをお願いしま

す。その際，必ず担当の先生に声をかけてからお帰りください。

・下記申込書を，２月７日 (金 )までに担任にご提出ください。

き り と り せ ん

授業参観並びに学級懇談会申込書

１ 授業参観に （ 参加します ・ 参加できません ）

２ 学級懇談会に （ 参加します ・ 参加できません ）

３ 下校について （ ）に○をつけてください。

（ ） ランチルーム（ビデオ）での児童あずかりを希望する。

（ ） 図書室（読書・自学）での児童あずかりを希望する。

※ 児童あずかりは低学年（１～３年）のみとなります。

（ ） 児童クラブ（スマイル）に行く。

（ ） 下校する。（下校方法… ）

令和 年 月 日

年 組 児童氏名

保護者名


